Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

A SUA SENHORIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Assunto: Solicita prorrogação de prazo para análise de projeto.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do prazo
por  30  dias  para  análise  da  COMISSÃO  DE  CONSTITUIÇÃO,  LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO do PLO N° 157/2024 — Que denomina a Creche e Escola de
Educação Infantil, localizada no Bairro do Jardim Pacola, de Creche e Escola Infantil
Lourdes Câmara, conforme estabelecido no Regimento Interno desta Casa.

Ibitinga, em 08 de abril de 2024.

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

REQUERIMENTO Nº 264/2025

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
64

/2
02

5
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

35
7/

20
25

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
8/

04
/2

02
5

19
:2

0:
52

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
af

ae
l d

e
C

as
tro

 H
ira

ba
ha

si
 e

 o
ut

ro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
99

A-
B2

59
-6

3C
0-

C
BB

A.

Pag. 1/1